DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS ASPECTOS
EMOCIONAIS EM PACIENTES IDOSOS COM DOENÇA RENAL E O FORTALECIMENTO
PELA FÉ: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de GERALDA JÉSSICA DE
ARAÚJO SANTOS, JOSILENE MARIZ DE BRITO, YRAGUACYARA SANTOS
MASCARENHAS, FERNANDA ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais I CNEH referente
ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90826

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90826